
建　設　工　事　の　発　注　見　通　し

No
入札及び
契約方式

工　事　の　名　称 工　事　の　場　所
工事
種別

工　　事　　の　　概　　要 工　期
入札（契約）
予定時期

概算工事費
（千円）

事業主管課

1 指名競争入札 夏井沢川浚渫工事 秋田県山本郡八峰町 土木 河川浚渫工事　1式 約5ヵ月 令和5年10月 17,000 建設課

2 指名競争入札 小釜沢川護岸整備工事 秋田県山本郡八峰町 土木 河川護岸整備工事 約7ヵ月 令和5年10月 30,000 建設課

3 指名競争入札 町道小入川岩館線道路災害復旧工事 秋田県山本郡八峰町 土木 道路路肩保護工事 約5ヵ月 令和5年12月 11,000 建設課

4 指名競争入札 消火栓更新工事 秋田県山本郡八峰町 その他 消火栓更新工事　1式 約6ヵ月 令和5年10月 6,000 建設課

5 指名競争入札 旧源泉管理棟解体整備工事（1工区） 秋田県山本郡八峰町 その他
旧源泉管理棟解体整備工事　1
式

約3ヵ月 令和6年1月 20,000 建設課

6 指名競争入札 旧源泉管理棟解体整備工事（2工区） 秋田県山本郡八峰町 その他
旧源泉管理棟解体整備工事　1
式

約3ヵ月 令和6年1月 5,000 建設課

7 指名競争入札 旧源泉管廃坑工事 秋田県山本郡八峰町 その他 旧源泉廃坑工事　1式 約3ヵ月 令和6年1月 17,000 建設課

8 指名競争入札 林道施設災害普及事業　災害復旧工事（１工区） 秋田県山本郡八峰町 土木 道路路肩保護工事 約5ヵ月 令和5年11月 10,000 農林振興課

9 指名競争入札 林道施設災害普及事業　災害復旧工事（２工区） 秋田県山本郡八峰町 土木 道路路肩保護工事 約5ヵ月 令和5年11月 6,000 農林振興課

10 指名競争入札 林道施設災害普及事業　災害復旧工事（３工区） 秋田県山本郡八峰町 土木 道路路肩保護工事 約5ヵ月 令和5年11月 38,000 農林振興課

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律（平成１２年法律第１２７号）第７条第１項の規定により、第２回公共工事の発注見通しに関する事項を
次のとおり公表する。

公表（入札等執行課） 八峰町 総務課 公表時期 令和５年度（第２回） 令和５年１０月１１日

－1－



No
入札及び
契約方式

工　事　の　名　称 工　事　の　場　所
工事
種別

工　　事　　の　　概　　要 工　期
入札（契約）
予定時期

概算工事費
（千円）

事業主管課

11 指名競争入札 林道施設災害普及事業　災害復旧工事（４工区） 秋田県山本郡八峰町 土木 道路路肩保護工事 約5ヵ月 令和5年11月 8,000 農林振興課

12 指名競争入札 林道施設災害普及事業　災害復旧工事（５工区） 秋田県山本郡八峰町 土木 道路路肩保護工事 約5ヵ月 令和5年11月 3,000 農林振興課

13 指名競争入札 林道施設災害普及事業　災害復旧工事（６工区） 秋田県山本郡八峰町 土木 道路路肩保護工事 約5ヵ月 令和5年11月 8,000 農林振興課

14 指名競争入札 定住促進用空き家改修工事（茂浦） 秋田県山本郡八峰町 建築 家屋改修工事 約3ヵ月 令和5年10月 1,500 企画財政課

15 指名競争入札 定住促進用空き家改修工事（水沢） 秋田県山本郡八峰町 建築 家屋改修工事 約3ヵ月 令和5年12月 3,500 企画財政課

－2－


